Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016

                 №  13
Об утверждении перечня предприятий МО Демидовское (сельское поселение) для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ

                  В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 25.05.2007 № 375 «О мерах обеспечения исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ», по согласованию с филиалом по Гусь-Хрустальному району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» УФСИН России по Владимирской области (письмо от 08.02.2016 № 34/ТО/25/6), и на основании Устава муниципального образования  Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить перечень предприятий МО Демидовское (сельское поселение) для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ (приложение).
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.

   Глава

   муниципального образования                                               В.А.Полканова

                                                                                                                     Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                             МО Демидовское

                                                                                                                           16.02.2016  № 13
Перечень

предприятий МО Демидовское (сельское поселение) для отбывания уголовного наказания   в виде исправительных работ
	Наименование

предприятия

(организации)
	Адрес

предприятия

(организации)
	Ф.И.О.

сотрудника предприятия, ответственного за взаимодействие с УИИ
	Телефон лица ответственного за взаимодействие с УИИ
	Вид и характер работ
	Выделяемое количество рабочих мест

	Администрация МО Демидовское (сельское поселение)
	д. Демидово,

 ул. Центральная, д.42
	Рогова

Оксана Владимировна
	5-31-82
	благоустройство территории МО
	1